
Uchwała Nr 86-387/2026 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 20 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej na terenie gminy Urzędów do  

kategorii drogi gminnej. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 889) Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia drogi w gminie Urzędów, tj. ulicy Jaśminowej 

położonej na działkach nr ew. 809/2, 804/6, 816/11, 816/16, 815/9, 815/4, 801/14, 801/9, 800/6, 

799/28, 799/27, 798/5, 811/10 obr. Wodna, gm. Urzędów do kategorii drogi gminnej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

1. Pan Zbigniew Dżugaj ………………………. 

2. Pan Paweł Kudrel  …………………………. 

3. Pan  Henryk Flis ………………………… 

4. Pan Marek Kołtun  …………………………. 

5. Pan Eugeniusz Pelak ……………………. 

 

 

 

 

   


